
Feuersteinova metoda 
instrumentálního obohacování – 

Standard I

Kurz

ATC Cogito 
Vzděláváme pro budoucnost

cogito-centrum.cz

Získejte mezinárodně uznávaný diplom a naučte se pracovat s výjimečně účinnou 
metodou, která rozvíjí myšlení, soustředění a analytické schopnosti. Kurz je vhodný pro 

pedagogy, psychology, speciální pedagogy, rodiče i další, kteří chtějí účinně podpořit 
rozvoj kognitivních dovedností u dětí (od 8 let), studentů i dospělých.

Vstupní kurz – kombinovaná forma (prezenčně v Třebíči + online)

 Co vás čeká?

Seznámíte se s teoretickými základy metody profesora Feuersteina

Naučíte se pracovat s prvními 4 instrumenty: Uspořádání bodů, Porovnávání, Orientace v 
prostoru I, Analytické vnímání

Interaktivní výuka ve dvou formách: intenzivní prezenční část v Třebíči + pohodlné online večery

80 hodin výuky, z toho pouze 4 hodiny možná absence

Přihlaste se včas – kapacita je omezená!

Vhodné pro každého, kdo věří, že inteligence není fixní, ale lze ji rozvíjet.

 Kde a kdy?

Prezenčně v Třebíči (Vaňkovo nám. 6):

11.–14. září 2025 (ČT–SO 8:00–18:00, NE 8:00–
13:00)

Online výuka (Zoom):

17.9., 22.9., 24.9., 29.9., 1.10., 6.10., 8.10., 13.10., 
15.10., 20.10., 22.10. 2025

vždy 18:00–21:10

 Cena: 14 500 Kč (vč. DPH)

V ceně je zahrnuto:

Mezinárodní diplom
Licenční poplatky Feuerstein institutu
Učební instrumenty a materiály
Drobné občerstvení

Chcete platit v eurech? Připište do poznámky 
"platba v eurech".

https://cogito-centrum.cz
http://cogito-centrum.cz

